проект

Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  ___ _____ 2020 года                                                                                                    №___   пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 06.11.2015 № 128
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
««Бесплатная передача в собственность граждан

Российской Федерации занимаемых ими жилых

помещений в муниципальном жилищном

 фонде (приватизация жилых помещений)»»
В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 35-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 06.11.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»   следующие изменения:
1.1. Подпункты 11) и 12) пункта 2.6 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское Е.Г. Кожевникову.

Глава  городского поселения Кондинское                                                        С.А. Дерябин